2007/03 – Reservado el derecho de modificación – Productos 2007 5 / 2.3-49
Fuentes de alimentación SVG
• Unidades de alimentación de
uso universal
• Unidad de alimentación
especial para sistemas
AS-Interface
• Tensión nominal de salida

Tipo H B T
SVG-1/230VAC-ASI-5A 130 70 125
SVG-1/230VAC-24VDC-5A 130 55 125
SVG-1/230VAC-24VDC-10A 130 85 125
SVG-1/230VAC-48VDC-5A 130 85 125
SVG-1/230VAC-48VDC-10A 130 157 125
SVG-3/230VAC-48VDC-20A 130 240 125
Referencias
Utilización Tensión nominal de
salida
Corriente nominal de
salida
N° art. Tipo
[V DC] [A]
Para sistemas AS-Interface 24 5 547 869 SVG-1/230VAC-ASI-5A
Uso universal 24 5 547 867 SVG-1/230VAC-24VDC-5A
10 547 868 SVG-1/230VAC-24VDC-10A
48 5 542 403 SVG-1/230VAC-48VDC-5A
10 542 404 SVG-1/230VAC-48VDC-10A
20 542 405 SVG-3/230VAC-48VDC-20A
S
is
te
m